
1/4

Z povolených zdrojů

Masakr pro vládní strany: ostatní probruselské
agentury se už bojí stranu PRO zařadit do výzkumů!

skrytapravda.cz/z-domova/1078-masakr-pro-vladni-strany-ostatni-probruselske-agentury-se-uz-boji-stranu-pro-
zaradit-do-vyzkumu

Václav Moravec údajně nařídil, že do průzkumů Čt nesmí být

zařazena strana PRO a stejně tak to mají i další provládní,

probruselské průzkumy. Snaha nikde nic nezveřejňovat o Jindřichu

Rajchlovi je směšná. Pouze SANEP si nenechá diktovat.

Říká se to, ale když si mohla tento podvod dovolit Jílková do pořadu

"Máte slovo" a je to už " v důkazní poloze České televize", tak i na

šeptandě o Moravcovi může něco být.

Samozřejmě  nelze zjistit, zda to je příkaz, nebo výhrůžka, že

nedostanou peníze. On je totiž stejně jako neziskové organizace

výzkum neuvěřitelně lukrativní džob. Nevěříte?

ŠÍLENÁ CIFRA A OPĚT JI OVLÁDAJÍ ZADAVATELÉ,

NIKOLIV SNAHA ZNÁT PRAVDU!

https://skrytapravda.cz/z-domova/1078-masakr-pro-vladni-strany-ostatni-probruselske-agentury-se-uz-boji-stranu-pro-zaradit-do-vyzkumu#.Y-p6P5zQTFI.facebook


2/4

 
Obrat českého výzkumného trhu překročil i v předloňském pandemickém roce
třímiliardovou hranici. Jeho velikost dosahuje podle odhadu Sdružení agentur pro
výzkum trhu a veřejného mínění (SIMAR) 3,039 mld. korun. A kdo to platí?
Hádejte...

 

Takže brutální pokus vymazávat tyto strany, které se jim nehodí, je

jasný. Velké stany si dají zadání, sami se díky SPRÁVNÉMU

ZADÁNÍ  dosadí do čela průzkumů a výsledek je jasný: reklama pro

SPRÁVNÉ STRANY!

A lidé se řídí heslem, co svatá bedna Václava Moravce vysloví:

nevolte extremistické malé strany, jejich hlasy propadnou.

Na druhém místě by nyní skončila dosud nejsilnější strana vládní

pětikoalice ODS v čele s premiérem Petrem Fialou, a to se ziskem

13,5 procentního bodu. Během jednoho roku ztratili občanští

demokraté necelých sedm procent svých voličů a tento, dnes již

dlouhodobý trend klesajících volebních preferencí, by měl být pro

tuto vládní stranu velkým varováním.

Na pátém místě by v aktuálním měření skončila strana PRO pod

vedením Jindřicha Rajchla, a to se ziskem 6,1 procentního bodu.

Rajchlovi se podařilo během několika měsíců začít sjednocovat

dosud roztříštěné hlasy nespokojených občanů, kteří dříve dávali své

hlasy ať už Trikolóře, ANO, Přísaze či SPD. Zajímavé ale je, že se ke

straně PRO začínají přidávat i zklamaní voliči ODS i ČSSD. Pakliže se

Rajchlovi podaří dál oslovovat nespokojené voliče napříč politickým

spektrem, mohla by se strana PRO stát v budoucnu silným „hráčem“

na naší domácí politické scéně.

 Žádný jiný politický subjekt by se v současné době do

Sněmovny PČR nedostal.

 Nyní běží hádky jak o život na straně PRO v diskuzích, že SANEP je

nevěrohodný. Jenomže perlička je v tom, ty "SPRÁVNÉ

PROBRUSELSKÉ" tam v otázkách stranu PRO nevloží a občané si



3/4

smí vybrat pouze z nabídnutých, které jsou bez strany PRO, zatímco

SANEP dává všechny. A když tam není strana PRO, hádejte: dostane

v průzkumech nějaké hlasy?

Takže výzva: až vás osloví ty správné, probruselské

agentury a nebude tam strana PRO či Svobodní, dejte to

přes sociální média vědět a budeme se ptát, kdo zadal takto

zmanipulované výzkumy a kdo je za tento podvod

zodpovědný!

 Zde je odkaz od čtenáře, jak ty velké agentury dělají z lidí hlupáky:

https://skrytapravda.cz/z-domova/687-mela-by-byt-odebrana-

licence-agenture-median-za-divne-pruzkumy

Před chvílí byl na facebook vložen další výzkum: sami se přesvěčte.

https://skrytapravda.cz/z-domova/687-mela-by-byt-odebrana-licence-agenture-median-za-divne-pruzkumy


4/4

Informace o autorovi Z povolených zdrojů

 

 

https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju

